
DOA-OZ.0025.11 3 5

Uchwała Nr A7/" /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ()I ft)2-C•/2 2024r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 10671/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

17 października 2023r. w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdań

finansowych wojewódzkich osób prawnych ze zm.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa,

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

51

W Uchwale Nr 10671/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 października 2023 r.,

zmienionej Uchwalą nr 10972/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) treść 5 1 pkt 3) w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Ustawowe badanie sprawozdań wojewódzkich osób prawnych za rok obrotowy 2023 powinno

zostać przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2024 r.,

natomiast za rok obrotowy 2024 - do dnia 30 kwietnia 2025 r."

2) treść 5 1 pkt 4) w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Fakultatywne badanie za rok obrotowy 2023 powinno zostać przeprowadzone w terminie

od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2024 r."

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

53

Uchwała wchodzi w życie od 19 lutego 2024 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


